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График проведения оценочных процедур  
в 1-4 классах МБОУ СОШ с. Сторожевое  

на первое полугодие 2023 – 2024 учебного года 
 

Дата 1а 1б 2а 2б 3а 3б 4а 4б 

01.09                 

02.09                 

03.09                 

04.09                 

05.09     Русский 

язык 

Русский 

язык 

        

06.09                 

07.09                 

08.09                 

09.09                 

10.09                 

11.09       Матема-

тика 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

    

12.09     Матема-

тика 

          

13.09                 

14.09         Матема-

тика 

Матема-

тика 

Матема-

тика 

Матема-

тика  

15.09                 

16.09                 

17.09                 

18.09                 

19.09                 

20.09                 

21.09                 

22.09                 

23.09                 

24.09                 

25.09                 

26.09                 

27.09                 

28.09 Стартовая 

диагно-

стика  

 Стартовая 

диагно-

стика 

            

29.09                 

30.09                 

01.10                 



02.10                 

03.10                 

04.10                 

05.10                 

06.10                 

07.10                 

08.10                 

09.10                 

10.10               Матема-

тика   

11.10             Матема-

тика 

  

12.10                 

13.10                 

14.10                 

15.10                 

16.10         Матема-

тика 

      

17.10           Матема-

тика  

    

18.10                 

19.10                 

20.10         Иностран-

ный язык 

(англий-

ский) 

  Иностран-

ный язык 

(англий-

ский) 

  

21.10                 

22.10                 

23.10     Русский 

язык 

Русский 

язык 

        

24.10                 

25.10     Матема-

тика 

  Русский 

язык 

Русский 

язык  

    

26.10                 

27.10       Матема-

тика 

        

28.10                 

29.10                 

30.10                 

31.10                 

01.11                 

02.11                 

03.11                 

04.11                 

05.11                 

06.11                 

07.11                 

08.11                 

09.11                 

10.11                 

11.11                 



12.11                 

13.11                 

14.11                 

15.11                 

16.11                 

17.11                 

18.11                 

19.11                 

20.11                 

21.11                 

22.11                 

23.11             Матема-

тика 

  

24.11       Матема-

тика 

        

25.11                 

26.11                 

27.11     Матема-

тика 

        Матема-

тика 

28.11                 

29.11                 

30.11                 

01.12                 

02.12                 

03.12                 

04.12           Русский 

язык  

    

05.12                 

06.12                 

07.12                 

08.12     Иностран-

ный язык 

(англий-

ский) 

          

09.12                 

10.12                 

11.12                 

12.12         Русский 

язык 

      

13.12                 

14.12     Русский 

язык 

Русский 

язык 

Матема-

тика 

      

15.12                 

16.12                 

17.12                 

18.12                 

19.12                 

20.12                 

21.12                 



22.12             Ино-

странный 

язык (ан-

глийский) 

  

23.12                 

24.12                 

25.12                 

26.12     Матема-

тика 

          

27.12     Русский 

язык 

Русский 

язык 

        

28.12       Матема-

тика 

    Матема-

тика 

  

29.12                 

30.12                 

31.12                 

 

Уровни поведения оценочных процедур: 

Федеральный   

Региональный   

Уровень ОО   

 


